
回覧 
町会員各位 

  令和５年７月１日 

美女木四丁目町会 

町会長 稲垣研二 

 

『７月・８月の町会の予定について』 

小暑の候、町会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町会活動に格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、砂場公園清掃、美女木４丁目会館清掃及びその他予定につきまして下記のとお

り実施させて頂きます。ご参加、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

◎ 砂場公園清掃 

７月２日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

７月２日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：３・５・１０班 Ａグループ 

 

◎ 砂場公園清掃 

  ８月６日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

８月６日（日）午前７時から（６月～９月） ※雨天時の延期はありません 

会館清掃担当：１・６・７・１４班 Ｂグループ 

 

◎ 第１回役員・理事・班長理事会 ７月２２日（土）午後７時から４丁目会館にて 

防災訓練・町会秋祭り・市民体育祭・その他について 

 

◎ 「広報 戸田市」は令和５年５月号より市内全戸にポスティングで配布となりま

す。市が依頼した業者がポスティングしている為、配布されていないお宅は「戸

田市市長公室」へご連絡して下さい。戸田市役所 TEL：048-441-1800 

 

◎ 令和５年１０月１日（日）に４年ぶりの町会秋祭りを開催いたします。今回はご

長寿祝いと別開催になること、コロナ感染状況等を踏まえ縮小開催となる場合

もございます。詳細については役員理事会にて決めてまいります。 

以上 

美女木四丁目町会のホームページです 

最新の情報はこちらからどうぞ 

http://bjg4.net/ 


